
\\fs-srv\fs-m7\cbpf\AppaltiPF\3ContoTerzi\CT47FinsiderNaviglio\5FaseGara\9Sedute\03_SecondaSeduta_04-08-2023\CT47AvvisoSeduta2.docx Pagina 1 di 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 

PIANURA DI FERRARA 

via Borgo dei Leoni, 28 – 44121 Ferrara 
www.bonificaferrara.it 

info@bonificaferrara.it // posta.certificata@pec.bonificaferrara.it 
C.F. 93076450381 

aderente 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO 

LAVORI DI RIPRISTINO DELLA FUNZIONALITÀ IDRAULICA DELLA CONDOTTA “FINSIDER” 
AMMALORATA COLLOCATA LUNGO IL CANALE NAVIGLIO IN LOCALITÀ BAURA (FE) 

CUP: B77H22000840001 - CIG: 9854398A7A 

PROCEDURA NEGOZIATA  

(art. 1 comma 2 lettera b) D.L. 76/2020 convertito con Legge n. 120/2020, 

come modificato dal D.L. 77/2021 convertito con Legge n. 108/2021) 

Importo a base d’appalto € 328.952,51 al netto di IVA 

AVVISO 2° SEDUTA 

Si comunica che la prossima seduta di gara avrà luogo venerdì 4 agosto 2023 alle ore 08:30 presso 

la sede del Consorzio di Bonifica Pianura di Ferrara in via Mentana n. 7 a Ferrara. 

Ferrara, 02/08/2023 

il Direttore Tecnico 
Responsabile Unico del Procedimento 

f.to. Ing. Mauro Monti 

PUBBLICATO IL 02/08/2023


